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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
håndvaskefaciliteter med adgang til rindende koldt og varmt
vand, sæbe samt mulighed for tørring af hænder med
engangspapir. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret opbevaringstemperatur, adskillelse og tildækning i
to køleskabe i køkken. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har mundtligt redegjort for varmebehandling af
frikadeller til 75 grader celsius. Herefter nedkøling og frysning
samt optøning til bespisning. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
køkken, herunder at der er insektnet for vinduer samt at
vinduer slutter tæt. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret vedligehold af køleskabe i køkken, borde og vask.
Ingen anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for procedurer for vedligehold,
herunder at der tages kontakt til pedel. Ok.
Kontrolleret funktionsdygtigheden af indstikstermometer,
herunder at den i kogende vand viser en retvisende
temperatur. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for procestrin;
varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling.
Kontrolleret virksomhedens skriftlige egenkontrolsprogram.
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Virksomheden har ikke revideret egenkontrolsprogrammet og det er derved ikke helt ajour med de faktiske
aktiviteter, såsom at nedkøling sker efter udregninger fra SiTTi. Ok.
Vejledt konkret om revidering af skriftligt egenkontrolsprogram med henvisning til materiale på
Fødevarestyrelsens hjemmeside: www.FVST.dk.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaring og varmbehandling for perioden marts 2023 frem til dags dato. Kontrolleret
dokumentation for nedkøling af frikadeller via dokumentation fra SiTTI.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nr. og
fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


